
令和２年９月８日

保 護 者 様

尼崎市立大庄中学校

校 長 佐々野 俊弥

臨時休校にともなう予定変更について

残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素は本校教育活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

昨日９月７日（月）の警報発令による臨時休校にともない、予定していた懇談が実施で

きず、多くの保護者様に日時の変更をしていただくこととなってしまいました。急な変更

にもかかわらず、多くのご家庭にご協力いただけたことに厚く御礼申し上げます。

｢登下校ミマモルメ｣でもお伝えしました通り、近々の予定にも変更がありますので、次

の通りご連絡させていただきます。ご確認いただけますよう、よろしくお願い致します。

・１１日（金）を４校時までとし、午後に懇談を実施します。

４校時までの時間割りは、｢月①、月②、月③、終業式・学活（通知表配付）｣です。

なお、お弁当は必要ありません。※ 学校弁当を注文されている場合は、後日返金いた

します。

・３年生の実力テストは、１１日（金）に予定していましたが、１５日（火）に実施し

ます。

なお、１０月以降の予定につきましては、２学期になり次第すぐにお知らせさせていた

だきます。

以 上


